
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 24 
k pojistné smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými. osobami. 

Pracoviště: Koo erati.va o"i.šťovna a.s. Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za poji.stnika: Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s výše uvedenou adresou poji.stnika. 

uzavi.raji 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami., na které se pojistná smlouva (ve zněni tohoto 
dodatku) odvolává, tvoři nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctvim samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 26510626 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel'') 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro poji.stnika samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho 
makléře. 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se měni takto: 

I. Článek Il. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištěnO, bod 2. (Přehled sjednaných
pojištění) se mění takto:

Sjednává se pojištění uvedeného v příloze č. 1 pod poř.č. 30. Nové znění přílohy č. 1 je nedílnou součásti tohoto 
dodatku. 
V tabulce č. 2.1.1. se zvyšuje pojistná částka předmětu pojištěni pod poř.č. 1 o 24 669 553 Kč. 
Tabulka č. 2.1.1. nově zni: 
2 11 ž· l ' ''š ě i. . .  we ni poJ\ t n 

Místo pojištěn(: mista uvedená v přiloze č. 1 
Rozsah pojištění: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řťd(: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D08101, D08103, D08104, D08105, D08107, DZ112, 
DZ113, DZ114 

Poř. Předmět 
Pojištěn{ se 

MRLP3> 
MRLP3> 

číslo pojištění 
Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První rizikoz> 
Zlomkové 

cenu*l) poiištěn{4> 

Soubor vlastních 
a cizích budov a Požární nebezpečí, 
ostatních staveb kouř 25 000 Kč, 

1. (vč. stavebních 
2 797 338 866 Kč 

povodeň a záplava 
*) 

součásti a 10%, mi.n. 25 000 Kč, 
příslušenství a ostatní pojistná 
vč. kamerového nebezpečí 5 000 Kč 
systému) 

Povodeň a záplava 

2. Demolice, suť - 10%, mi.n. 25 000 Kč, 
*) 5 000 000 Kč D08104 ostatní pojistná 

nebezpečí 5 000 Kč 
Poznámky: 
Předmět pojištěni poř.č. 1. a 2. - odchylně od výše uvedených spoluúčasti se pro pojistné nebezpečí náraz dopravního 
prostředku (vyjma letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do pojištěné věci. siednává spoluúčast ve výši. 25 000 Kč. 
Předmět pojištěni poř.č. 1.: 
Výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro položku pod č.p. 23 (KOMOKO - ochrana průmyslového kari.daru) uvedenou 
v příloze č. 1. Pojištěni. věci. uvedené pod položkou č.p. 23 v příloze č. 1 se sjednává se spoluúčasti pro všechna 
sjednaná pojistná nebezpečí ve výši. 10 %, mi.n. 100 000 Kč. 
Za stavby se považuji také dřevostavby (stánek ve Školi.ci.m a výcvikovém zařízeni Ži.hle), opěrné zdi., oploceni všeho 
druhu, trafostanice, kryty ci.vi.lni ochrany, zpevněné plochy, komunikace, KOMOKO - ochrana průmyslového kari.daru, 
apod. 

11 ' 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

1) nová cena je vyjádření. poji.stné hodnoty ve smyslu ustanovení. čl. 21 odst. 2) pí.srn. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření. pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanovení. čl. 21 odst. 2) pí.srn. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření. pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanovení. čl. 21 odst. 2) pí.srn. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření. poji.stné hodnoty věci. ve smyslu čl. V. Zvláštní. ujednání. této poji.stné smlouvy

2) první. ri.zi.ko je Li.mi.t poji.stného plněni ve smyslu ustanovení. čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3> MRLP je horní. hrani.d poji.stného plněni v souhrnu ze všech poji.stných události vzni.klých v jednom poji.stném roce. Je-Li.

poji.štěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hrani.d pojistného plněni v souhrnu ze všech
pojistných události vzni.klých za dobu trvání poji.štěni.

4> zlomkové pojištění. se vztahuje pouze na uvedený podíl z poji.stné částky ve smyslu čl. 23 odst. 1) pí.srn. b) VPP P-100/14
s) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombi.nad ve smyslu čl. 11 odst.

4) VPP P-100/14
5> odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech poji.stných události nastalých

během jednoho poji.stného roku poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plněni
1> odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech poji.stných události nastalých během

jednoho poji.stného roku poji.stné plnění. v souhrnu maxi.málně do výše subli.mi.tu poji.stného plněni
B) dobou ručení. se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 4) ZPP P-400/14
9> i.ntegrálni časová franšiza je časový úsek speci.fikovaný několika pracovnimi dny. Právo na pojistné plnění. vzni.ká jen tehdy,

je-li. přerušeni provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dni. Je-Lí. však přerušeni. provozu poji.štěného delší než
tento počet pracovních dni, nemá integrální časová franšíza vli.v na výši. poji.stného plněni.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Stránka 3 

agregovaná poji.stná částka se sjednává v případě poji.štění souboru věci, celková poji.stná částka se sjednává v případě 
poji.štěni výčtu jednotli.vých věci a součtu jeji.ch hodnot 

Článek Ill. (Výše a způsob placení pojistného) se mění a doplňuje: 

Článek Ill. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok či.ní:

1.1. Živelní pojištěni 
Pojistné ........................................................................................................................................................ 1,635.059,- Kč 

1.2. Pojištěni pro případ odcizeni 
Pojistné ........................................................................................................................................................... 205.168,- Kč 

1.3. Pojištěni pro případ vandalismu 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 23.990,- Kč 

1.lt. Pojištěni pro případ odcizeni - loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojistné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěni skla 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěni strojů 
Pojistné ............................................................................................................................................................. 738.364,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok čini ......................................... 2,632.581,- Kč 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je dvanácti.měsíční. Pojistné ve výši. 2,632.581,- Kč je
v každém pojistném roce splatné k 01. 01.

3. Poji.stní�di.t pojistné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č. ú. 
symbol:----

ari.abi.Lní

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena ji.ná pojistná daň či. jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabyti účinnosti. příslušných
právních předpisů na území tohoto členského státu pojisti.tel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit
nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i. náklady odpovídající tét�'povi.nnosti..

6. S ohledem na tímto dodatkem provedené změny dochází ke zvýšení pojistného za pojistnou ochranu v době
od 10. 01. 2024 do 31. 12. 2024.
Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem či.ní 12.273,- Kč a je splatné k 31. 01. 2024 na účet

Ill. Na konci Článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato 
věta: 

Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášeni/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích 
dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i. k tomuto dodatku. 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



IV. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.štění. dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem poji.štění. je den 01. 01. 2015.

Počátek změn provedených tí.mto dodatkem: 10.01.2024.

Je-Li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují. se
tí.mto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štění. i. na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření. tohoto dodatku; poji.sti.tel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo pří.padných nových poji.štění. není. povi.nen poskytnout plnění.,
pokud poji.stní.k a/nebo poji.štěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji.ná osoba, která uplatňuje právo na plnění.
poji.sti.tele, v době uzavření. tohoto dodatku věděl(a) nebo s při.hlédnutim ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzni.ku práva na plnění. poji.sti.tele v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových poji.štění., vyjma
takových skutečnosti, které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli. z výše uvedených osob oznámeny před odeslání.m
návrhu poji.sti.tele na uzavření. tohoto dodatku.

2. Odpověď pojistníka na návrh poji.sti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen 11nabí.dka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její. při.jeti, a to ani. v pří.padě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění. podmínky nabí.dky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí. být uzavřen pouze v pí.semné formě, a to i. v pří.padě, že je poji.štění.
tímto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší. než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, mus{ být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

S. Subjektem věcně příslušným k mi.mosoudní.mu řešeni spotřebi.telských sporů z tohoto poji.štěni je Česká
obchodní. i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz, a Kancelář ombudsmana České asoci.ace
poji.šťoven z.ú., Eli.šky Krásnohorské 135/7, 110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. Poji.stní.k prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení. poji.šťovacího makléře zprostředkovává poji.štění. pro poji.stnika, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní. strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající
vztah k poji.štění. sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění. tohoto dodatku (s výji.mkou pí.semností.
směřujících k ukončení. poji.štění. ze strany poji.sti.tele zasí.Laných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poji.stní.ka) doručované poji.sti.telem poji.stní.kovi. nebo poji.štěnému se
považují. za doručené poji.stnikovi. nebo poji.štěnému doručení.m samostatnému zprostředkovateli.
v postavení. poji.šťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ 11adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postavení. poji.šťovacího makléře. Dále se smluvní. strany 'dohodly, že veškeré
písemnosti. mající vztah k poji.štění. sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění. tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení. poji.šťovacího makléře za poji.stntka nebo
poji.štěného pojistiteli. se považují. za doručené pojisti.teli. od poji.stní.ka nebo poji.štěného, a to doručením
poji.sti.teli..

7. Smluvní. strany souhlasí. s tí.m, aby tento dodatek spolu s poji.stnou smlouvou, a veškerými. dosavadní.mi.
i. budoucími. dodatky poji.stné smlouvy, byly zveřejněny v regi.stru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažuji za obchodní. tajemství. ve smyslu ust. § 504 občanského zákoní.ku.

8. Pojistní.k i. poji.stitel a samostatný zprostředkovatel v postavení. poji.šťovacího makléře obdrží. originál
tohoto dodatku. Je-li. dodatek vyhotoven v li.sti.nné podobě, poji.stní.k obdrží. jeden stejnopi.s, poji.sti.tel
obdrží dva stejnopi.sy a samostatný zprostředkovatel v postavení. poji.šťovacího makléře obdrží. jeden
stejnopi.s.

9. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 příloh, z ni.chž příloha
č. 1 je při.ložena k tomuto dodatku. Součástí. pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné
podmínky pojí.stí.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění. tohoto dodatku.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb
příloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

přtloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál
příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ
pčiloha č. 5 a 5a - Seznam strojních zařízení



při.Loha č. 7 - Manipulační a provozní řád - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 

při.Loha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
při.Loha č. 9 - Pověřeni k právním úkonům 

Při.Loha při.Ložená k tomuto dodatku nahrazu·e od ovída'id řilohu k 

Podepsáno dne+ 09. 01. 2024 

Podepsáno dne+ .... z.5.::fit .. 2024 

+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.

Stránka S 

++ a) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y
podepisujicí/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný 
stejnopis dodatku v listinné podobě. 

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisujicí/ch za pojistníka, nebo v případě použiti elektronického podpisu jiného než
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisujicí/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedeni
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým
prostředkem.

'. 

Dodatek vypracov 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Seznam míst pojištění - soubor budov a staveb Příloha č. 1 

specifikace pfedmělu pojištění -
místo pojištění zabezpečeni 

: 

ep 
soubor budov a staveb včetně 

název areálu vlastnictví EZS-el vrtl:nice - služba popis vyuf.ltí budovy pojistni částka tnová 

doplňkových staveb (napr. oploceni, ulice číslo popisně město PSC zabezpeč (nejedná se o pne (administrativni provoz, výroba apod.) hodnota) 

trafostanice a pod) systém oslrohu) 

1 budova a souviseiíci stavbv Korunní Korunní 2456 Praha 10 101 00 vlastní ano ano (nepřetri:lta) kamery admin. provoz. oronáiem 8 NP (Tsvstems technoloaie IT} 576 000 000 Kč 
.. admin, provoz, garáže , sklady kane. potřeb, nábytku, kotelna apod • 

2 soubor budov a staveb areál Kundratka Kundratka 1951/19 Praha 8 180 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamery .. výzbrojní sklad Městské policie (munice a ruční palné zbraně) 441 850 692 Kč ... střelnice a sklad humanitárního materiálu 

3 soubor budov a staveb UPOZ Trója V Zámcích 321 Praha 8 181 00 vlastní ano ano Jnepřetržitá) kamery sdmin, provoz, veterinárni provoz 295 488 000 Kó 
(Ůf.ulek pro ooušMná zvířata) 

4 soubor budov a staveb UPOZ Dolní Měcholupy {Ůtufek pro Dolnoměcholupská 58 Praha 10 109 00 vlastní ano ano (nepřetržitá) kamery Bdmin. provoz, veterinární provoz 113 280 000 Kč 
opušténá zvířata) 

5 buďova a související stavby OR - Praha 15 Hostivařská 552/3 Praha 15 1D2 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamerv admin, provoz. oblastní ředitelství Městské policie hl.m_ Prahy 20 160 000 Kč 
6 budova a souv.iseiici stavbv OR-Praha 1.2 Násirovo ném. 1816/1 Praha 12 143 00 vlastni ano ano (nepřetri.itá) kamerv ad.min_ provoz1 obJastni ředitelství .Městské ooJicie hl..m. Prabv 66 240 OOOKó 
7 budova a souvisejici st_avbv OR - Praha 2 Korunní 734 Praha 2 120 00 vlastni ano ano (nep-retržité) kamery admin, provoz oblastní ředitelstvi Městské policie hl m Prahy 384 ooo ooo Kč 
8 budova a související stavby oR - Praha 5, Kobrova Kobrov.a 811366 Praha 5 150 00 vlastní ano / neořelrzilál kamerv admin, orovoz. oblastní ředitelství Městské policie hl m. Prahy 87 360 000 Kč 
9 budova a související stavby K Zahradám K Zahradém 116 Praha 5 Lahovice 159 00 vlastni „ admin. provoz 19 104 000 Kč 

10 budova a související stavby K Sádkám K Sádkám 141 Praha 5 Lahovice 159 00 vlastni ano ano (nepřetržitá) kamery admin. provoz - pořiční oddíl Městské policie 18 240 000 Kč 

11 budova a související stavby Spodní Spodní 31 Praha 5 Lahovice 159 00 vlastní ano ne admin. provoz - Městská policie 18 432 000 Ki': 

12 budova a související stavby kryt civilní obrany Vašátkova č.parcely 221/89 a 221/90 k_ú. Praha 14 - černý Most 198 00 vlastní • parkovací stání pro motorová vozidla 50 688 000 Kč Černý Most 

13 budova a související stavby kryt civilní obrany Na Jelenách (při ulici č. parcely 2342/158 k ú. Praha 4 - Kunratice 148 00 vlastní • prázdné prostory a parkovací staní pro motorová vozidla 29 568 000 Kč Dunovická) Kunrati.ce 

14 soubor budov a staveb kryt civilní obrany Wassermannova A,B č.parcely 1789/91 a 1798/92 a Praha 5 - Barrandov 150 00 vlastní • parkovací stání pro motorová vozidla 63 360 000 Kč 1798/93 k.ú. Hlubočepy 

15 budova a související stavby kryt civilní obrany Ocelkova (při ulici č parcely 221/469 a 221/474 Praha 14 - Černý Most 198 00 vlastní ano kamery „ parkovací stání pro motorová vezdila 50 688 000 Kč Dygrýnova) k ú. černý Most 

16 budova a souvisejicí stavby kryt civilní obrany Zelenečská č_parcely 1072/164/167/168 k,ú, Praha - Hloubětín 198 00 vlastní „ parkovací místa pro motorová vozidla 8 448 000 Kč Hloubětin 

17 budova a souvisejíci stavby kryt civilní obrany Bryksova č.parcely 232/131 a 232/132 k,ú, Praha - Černý Most li 198 00 vlastní kamery „ parkovaci místa pro motorová vozidla 50 688 000 Kč Cemý Most 

18 soubor budov a staveb Školicí a výcvikové zařízení Žihle Nový Dvůr - Poustky 21 + Cov č,par.764/2 Ků Novy 
Zihle 331 65 vlastní ano (nepřetržité3) - kamery .. administrativa, jfdelna, ubytovny, učebny, garáze, sklady, Č:OV - 216 384 000 Kč Dvůr-Žihle vvima Cov čistírna odpadnich vod, studna 

19 soubor budov a staveb parkoviště K Horkám č.p. 2336/37 a 2336/198 k.ú, Praha Chodov 148 00 vlastní ano (nepřetržitá) kamery „ parkovací místa pro motorová vozidla 3 187 200 Kč 
Praha 

20 dřevostavba . Školicí a výcvikové zařizení Zihle ;stánek škoílcTho výcvikového střediska Zihle prodej potravin 1 248 ooo Ko 
21 administrativni budova OR MP Praha 10 PoCernická 95 Praha 10 100 00 vlastní ano ano /neořetržitě) kamerv adm. provoz.; obvodní ředitelství Městské policie hl. m. Prahy 36 480 000 Kč 
22 administrativní budova OR MP Praha 9 Veltrusk.3 576 Praha 9 190 00 vlastní ano ano (nepřetržitě) kamery adm. provoz.; obvodní ředitelství Městské policie hl. m. Prahy 65 280 000 Kč 

KOMOKO - ochrana průmyslového ·• systém komplexu staveb,které chrání LIZemí jak před zaplavováním 
23 soubor staveb obec Branik, Modřany a Komořany Praha 4, 12 140 00 vlastni ne ne velkými vodami ve Vltavě, tak před zaplavové3ním vnitřnimi vodami - 31 833 600 Ké koridoru popis viz příloha č. 7 

24 soubor budov a staveb kryt civilní obrany Komenského náměstí vstup z ulice č:eskobratrsk.3 Praha 3 13000 vlastní ne ne ne • parkovací stání pro motorová vezdila 18 912 000 Kč 

25 soubor budov a staveb kryt civilní obrany Ném. Jiřího z vstup z ulice Milešovská Praha 3 13000 vlastni ne • parkovací stáni pro motorova vezdila 18 912 000 Kč Poděbrad "A" ne ne 

26 soubor budov a staveb kryt civilní obrany Nám. Jiřího z vstup z ulice Milešovská Praha 3 130 00 vlastní ne ne ne • parkovací stání pro motorová vezdila 18 912 000 Kč Poděbrad " B " 
2J dřevostavba - srubový dům Skolicí a vVcvikové zařizení Zíhle NovV Dvůr - Poustky 22 Zihle 331 65 vlastní ano (nepřetržitS) kamerv ·• ubvtovací zařízení , 21 848 701 Kč 
28 administrativní budova areál Dubeč Ke Krrzkám 78518 Praha - Dubeč 107 00 vlastni ano ano kamery ·• admin. provoz 45 240 762 Kč 

pozemky p.č 486/12, 556/6, • osvětlovací stožár - 64 783 Kč 
29 osvětlovací stožár, oplocení, brána odtahové parkoviště Motol Za Opravnou 495/4 k.ú. Motol Praha S-Motol 150 00 vlastní ano (nepřetržitá) • oplocení - 651 301 Kč 836 358 Kč 

• brána - 120 274 Kč 

30 sportovní hala Školicí a výcvikové zařízení Žihle Nový Dvůr - Poustky 21 Žihle 331 65 vlastní „ sportovní hala 24 669 553 Kč 

Celkem 2 797 338 866 Kč 




